

# BASIN KUPÜRLERİ

09 Ağustos 2021



**KREDİ VE YURLAR  
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**



## **Yükseköğrenim öğrencilerine ağustos ayı burs ve kredi ödemeleri yapılmaya başlandı**

**Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu**, yükseköğrenim öğrencilerine ağustos ayı burs ve kredi ödemelerinin başladığını bildirdi.



Bakanı **Kasapoğlu**, yaptığı açıklamada, burs ve kredi ödemelerin öğrencilerin hesaplarına, 10 Ağustos'a kadar T.C kimlik numarasının son numarasına göre yapılacağını ifade etti.

TC kimlik numarasının sonu "0" olanlar bugün, "2" olanlar 7 Ağustos, "4" olanlar 8 Ağustos, "6" olanlar 9 Ağustos, "8" olanlar 10 Ağustos'ta ödemelerini alabilecek.**AA**



# HEM kredi yurtlarında kurs açıldı

Milli Eğitim Bakanlığı Hayat Boyu Öğrenme Genel Müdürlüğü ile Gençlik ve Spor Bakanlığı **Kredi Yurtlar** Genel Müdürlüğü arasında protokol yapıldı. Yapılan protokol gereği Nevşehir Şehit J.Onb Muhammet Can Biçici Halk Eğitimi Merkezi **kredi yurtlarında** açılan kursları ziyaret eden Kurum Müdürü Fedakar Koçak, yurtlarda yurt personeline yönelik

tehlikeli ve çok tehlikeli işlerde yapı duvarcılığı, duvar ve zemin kaplamaları, geliştirme ve uyum eğitimi, tehlikeli ve çok tehlikeli işlerde inşaat boyacılığı, katı ve sıvı yakıt kalorifer ateşçiliği, doğal gaz yakıtı ve kalorifer ateşçiliği kurslarının açıldığını belirtti. Koçak, kurslarda görev alan eğitimcilere ve kursiyerlere başarılar da diledi. **YASEMİN EKİCİ**





# Nevşehir Halk Eğitim Merkezi kredi yurtlarda 5 kurs açtı

Nevşehir Şehit Jandarma Onbaşı Muhammet Can Biçici Halk Eğitimi Merkezi tarafından kredi yurtlarda personele yönelik 5 kurs açtı.

Milli Eğitim Bakanlığı Hayat Boyu Öğrenme Genel Müdürlüğü ile Gençlik ve Spor Bakanlığı

Kredi Yurtlar Genel Müdürlüğü arasında yapılan protokol gereği Nevşehir Şehit Jandarma Onbaşı Muhammet Can Biçici Halk Eğitimi Merkezi tarafından kredi yurtlarda açılan kursları, kurum müdürü Fedaker Koçak ziyaret ederek başarılar diledi.

Halk Eğitimi Merkezi Müdürü Fedaker Koçak açılan kursları şöyle sıraladı:  
Yurt personeline

1. Tehlikeli ve çok tehlikeli işlerde yapı duvarcılığı
2. Duvar ve zemin kaplamaları, geliştirme ve uyum eğitimi
3. Tehlikeli ve çok tehlikeli işlerde inşaat boyacılığı



Halk Eğitim Merkezi  
Müdürü Fedaker Koçak

4. Katı ve sıvı yakıt kalorifer ateşçiliği
5. Doğal gaz yakıtı ve kalorifer ateşçiliği

Haber: Mehmet ÖZDEMİR